Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 353/2019

Requer Informações referentes à
Rua Francisco de Cillo no Recreio
Alvorada.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                     CONSIDERANDO, que a referida Rua se encontra entre os
fundos das chácaras localizadas na Rua João Bataglia e o canavial,

                     CONSIDERANDO, que a referida Rua não tem acesso e sim
plantação de cana até próximo à divisa das chácaras.

                    REQUEIRO, que nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

01-  Procede a informação da existência da referida Rua no
Projeto do Loteamento?

02-  Caso positivo, onde começa e termina?

03-  Qual é sua largura total, contando com a calçada em ambos

os lados?

04-  A quem compete fazer com que essa rua se torne realidade?

                     03- Outras informações que julgar necessário.

                           Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Maio de 2019.

JOSÉ LUIS FORNASARI

“Joi Fornasari”
- Vereador -